

## Pachet accesorii si echipamente

I.D.: 59329125

---

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.887,33 RON - 1.887,33 RON

---

Descriere: 61680-Bocanc piele (S1SRC) 41 [LPTOMC41]- 133.61 lei 61681-Bocanc piele (S1SRC) 42 [LPTOMC42]- 2x 133.61 =267.22 lei 61682-Bocanc piele (S1SRC) 43 [LPTOMC43]- 133.61 lei 51486-Pantaloni pieptar TONGA 90861-50 - 79.83 lei 16066-Pantaloni pieptar TONGA 90861-52 - 2 x 79.83 =159.66 lei 16067-Pantaloni pieptar TONGA 90861-54- 79.83 lei 16290-JACHETA TONGA 90860-50 -79.83 lei 16064-JACHETA TONGA 90860-52 -2 x 79.83 =159.66 lei 16065-JACHETA TONGA 90860-54 - 79.83 lei 100000737-Viziera de protectie cu plasa, reglabila [S-5120901/1]- 3 x 32.77 = 98.31 lei 57881-Manusa piele ovina cu manseta ajustabila -11 [L270611K]- 10 x 15.97 =159.66 lei 2252-Disc rotativ [41197133100] - (FS 300)-2x 33.61 =67.22 lei 62946-Ochelari protectie cu brate (S) [L1500100]- 4 x 7.56 =30.24 lei 37827-FOARFECĂ GARD VIU 24 382911-41.18 lei 1505-AutoCut 25-2, FS55, 80, 90, 100, 130 [40027102108]- 2 x 63.03=126.06 lei 15200-Pila rotunda Stihl 3.5 x 200 mm [56057723506]- 6 x6.72 =40.32 lei 51846-Lant Stihl 30 cm, 1.1 mm, 1/4"P [36700000064]- 2x 54.62 =109.24 60936-Disc taietor 40T vidia mare 250x25.4mm [MC0049]- 2 X 21.01 =42.02 LEI Total: 1887.33 lei

---